

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสี่แยกทางไปบ้านชาดน้อย ถึงห้วยแสงนา หมู่ 7 บ้านอู่เลี้ยง ตำบลหนองไผ่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	8,640.000	1.77	15,292.80	1.3642	2.41	20,862.43
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	675.000	396.65	267,738.75	1.3642	541.10	365,249.20
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	303.750	190.79	57,952.46	1.3642	260.27	79,058.74
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธิดาทิพย์ ปะติตัง

26 พฤศจิกายน 2567 11:21:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสี่แยกทางไปบ้านชาดน้อย ถึงห้วยแสงนา หมู่ 7 บ้านอู่เลี้ยง ตำบลหนองไผ่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,750.000	410.87	2,773,372.50	1.3642	560.50	3,783,434.76
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	237.04	15,407.60	1.3642	323.36	21,019.04
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	605.000	150.84	91,258.20	1.3642	205.77	124,494.43
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,350.000	41.62	56,187.00	1.3642	56.77	76,650.30
8	4. งานป้ายชั่วคราว	EACH	1.000	800.00	800.00	1.3642	1,091.36	1,091.36
9	5. งานป้ายถาวร	EACH	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3642	3,137.66	3,137.66
รวมราคากลาง								4,474,997.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสี่แยกทางไปบ้านชาดน้อย ถึงห้วยแสงนา หมู่ 7 บ้านอู่เลี้ยง ตำบลหนองไผ่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสี่แยกทางไปบ้านชาตน้อย ถึงห้วยแสงนา หมู่ 7 บ้านอิลิ่ง ตำบลหนองไผ่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
------------------------------------	-------------------------------------

ธิตาทิพย์ ปะติตัง
(ธิตาทิพย์ ปะติตัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เยาวลักษณ์ พัวพันธ์
(เยาวลักษณ์ พัวพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อัมมะระกา
(สมพงษ์ อัมมะระกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธิตาทิพย์ ปะติตัง

26 พฤศจิกายน 2567